887) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

funkcjonujących na terenie Powiatu Monieckiego na 2012 rok w następujących wysokościach:  

1) Dom Pomocy Społecznej w Mońkach w wysokości 2.468,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące czterysta 

sześćdziesiąt osiem 00/100);  

2) Dom Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Mocieszach w wysokości 2.698,00 zł (słownie złotych: 

dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt osiem 00/100).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Starosta Moniecki  

Joanna Kulikowska